実物大
55
30
22.1
2 X 7.66
158
17.2
1.5

SC 自己制御型電子ロッキングシステム
電子アクセス (RFIDバージョン)
*注：サウスコロゴなしハンドルは品番の「10」を除く
**  MIFARE® Classic、MIFARE® Plus、およびMIFARE®
DESFireはNXP B.Vの商標であり、ライセンスに基づき使用さ
れています。HIDはHIDグローバルの登録商標です。 カム、RFIDカード、各種キーは別途ご注文ください。
ラッチアセンブリ品番 (カム非付属)
1注：各ラッチアセンブリには、ショート・ロング取付用ねじが
各2本付属しています。
D  ドア厚
0 1 - 15
1 15 - 25
SC - 20 - 100 D  - 10*
品番選定
ラッチとカムは別途注文
カムについては22ページを参照
備考：システムの設定や操作法につ
いては、各ラッチアセンブリの説明
書をご覧ください。
20
特に指定のない限り、寸法はミリメートル表記。 製品の仕様は予告なく変更される場合があります。
実物大
(            )
30.1
158
1.5
SC-11-100 D
= 1(            )R
SC-12-100 D
= 2R
(            )
SC-10-100 D
= 0R5522.1
17.2
カム
(別注品)
ロック状態表示
電子キーポート
ねじ
(付属) の
M6 スレッド
 D  ドア厚
ドア厚 取付用ねじ1
M5x0.8ねじ径
カップ高さ
22ページ參照
D  = 0
1 - 10 ショート
20
10 - 15 ロング
D  = 1
15 - 20 ショート
8
20 - 25 ロング
その他のオプションも選択可能です。
種類、品番、取付方法、仕様などは下
記ウェブサイトをご参照くだ
さい。
T  タイプ
1 キー管理
5 コード管理
SC 自己制御型電子ロッキングシステム
電子アクセス (キーパッドバージョン)
品番選定

カスタムカラーのご要望はサウス
コにお問い合せください
*注：サウスコロゴなしハンドルは品番の「10」を除く
SC - T  R  - 100 D  - 10*
R  配置
0 垂直
1 水平、ノブが左の位置
2 水平、ノブが右の位置
ラッチアセンブリ品番 (カム非付属)
D  ドア厚さ範囲
0 1 - 15
1 15 - 25
21
特に指定のない限り、寸法はミリメートル表記。 製品の仕様は予告なく変更される場合があります。
実物大
25
150
+0.3
-0
+0.3
-0
50±4
ドアフレーム
25 (.98        )
18.548.5
68.5
+0.3
-0
+.012
-0
150
(5.906        )
+0.3
-0
+.012
-0
Door Preparation
Door Thickness 1mm-25mm (.04 - .98)
Door
Door
Mounting Screw M5 (2)
Cam Screw
Cam
Rotation Limiter
Mounting CupMounting Cup
Rotation Limiter 152
(非コイル状態
の長さ)
面ファスナー
Door Preparation
Door Thickness 1mm-25mm (.04 - .98)
Door
Door
Mounting Screw M5 (2)
Cam Screw
Cam
57
取付用カップ
の高さ
グリップ
(パネル前面からラッ
チ表面までを測定)
ドア
フレーム
電子キー品番（別注品）
品番 説明
SC-A10-10 プログラミング
キー
マネージャーキーの登録設定
とエキスプレス登録に使用
SC -A20-10 マネージャーキー
ユーザーコード 、ユーザーキ
ー、RFIDカードを登録